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BOLETIM DE VOTAÇÃO 
 

 

DATA: 05/02/2018 

SESSÃO: ORDINÁRIA 

 

MATÉRIA: PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 038/2017 

EMENTA: ALTERA DISPOSITIVO DA LEI N.º 1.132/90, QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MUNIZ FREIRE/ES, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

ASSUNTO: VOTAÇÃO DO PROJETO 

  

NOME DO PARLAMENTAR VOTO 

1.  CARLOS ROBERTO FIGUEIREDO SIM 

2.  EDIMAR PEREIRA CHAVES NÃO 

3.  EDSON LIBAINO NÃO 

4.  FLÁVIO ANTUNES VIEIRA SIM 

5.  GEDELIAS DE SOUZA NÃO 

6.  JONATAS DE ALMEIDA NÃO 

7.  ROBERTO PAULÚCIO NÃO 

8.  WILSON DA SILVA BRAGA NÃO 

9.  ZENILTON LOPES NÃO 

  

VOTAÇÃO  

SIM 02 

NÃO 07 

QUÓRUM PARA VOTAÇÃO MAIORIA ABSOLUTA 

RESULTADO MATÉRIA REJEITADA 

OBS CONFORME DISPOSITIVOS REGIMENTAIS O PRESIDENTE VOTA NA MATÉRIA 
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DATA: 05/02/2018 

SESSÃO: ORDINÁRIA 

 

MATÉRIA: PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 041/2017 

EMENTA: DISPÕE SOBRE AS NORMAS DE INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS FEIRAS 
INTINERANTES E EVENTOS ANÁLOGOS NO MUNICÍPIO DE MUNIZ FREIRE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

ASSUNTO: VOTAÇÃO DO PROJETO 

  

NOME DO PARLAMENTAR VOTO 

1.  CARLOS ROBERTO FIGUEIREDO SIM 

2.  EDIMAR PEREIRA CHAVES SIM 

3.  EDSON LIBAINO SIM 

4.  FLÁVIO ANTUNES VIEIRA SIM 

5.  GEDELIAS DE SOUZA -X- 

6.  JONATAS DE ALMEIDA SIM 

7.  ROBERTO PAULÚCIO SIM 

8.  WILSON DA SILVA BRAGA SIM 

9.  ZENILTON LOPES SIM 

  

VOTAÇÃO  

SIM 08 

NÃO 00 

QUÓRUM PARA VOTAÇÃO MAIORIA SIMPLES (50% DOS VEREADORES PRESENTES À SESSÃO + 01) 

RESULTADO MATÉRIA APROVADA 

OBS CONFORME DISPOSITIVOS REGIMENTAIS O PRESIDENTE NÃO VOTA NA MATÉRIA 
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